Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

24.08.2023 № 99

на 1 курс очно-заочной формы обучения

О зачислении поступающих

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в АНПОО «Колледж

ВИВТ» на 2022/23 учебный год от 22 февраля 2022 г. и на основании

решения приемной комиссии АНПОО «Колледж ВИВТ» от 23 августа 2023г.

(протокол № 05)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 сентября

2023г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 24.08.2023 № 99

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование" на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Зарянов Максим Юрьевич 5,000

2 Некрасов Антон Александрович 5,000

3 Водопьянов Юрий Анатольевич 4,833

4 Нарбаев Дмитрий Юрьевич 4,833

5 Праслов Роман Игоревич 4,684

6 Кирушок Денис Александрович 4,625

7 Куранов Дмитрий Валерьевич 4,625

8 Иванов Михаил Владимирович 4,611

9 Зарянов Станислав Юрьевич 4,529

10 Лукин Виктор Викторович 4,462

11 Пикалов Николай Алексеевич 4,429

12 Новиковский Константин Викторович 4,385

13 Жарый Николай Андреевич 4,375

14 Бирючинских Сергей Петрович 4,333

15 Агарков Сергей Сергеевич 4,278

16 Махортов Игорь Владимирович 4,263

17 Турлапов Руслан Николаевич 4,263

18 Барышников Сергей Александрович 4,250

19 Каланчин Денис Юрьевич 4,250

20 Колбасин Сергей Александрович 4,250

21 Семенихин Павел Игоревич 4,250

22 Удовиков Алексей Александрович 4,235

23 Никульшин Александр Александрович 4,211

24 Сулохин Алексей Владимирович 4,200

25 Бондаренко Антон Владимирович 4,176

26 Кругляков Константин Александрович 4,176

2

27 Рязанцев Владимир Евгеньевич 4,143

28 Чумак Антон Павлович 4,083

29 Мочалов Михаил Сергеевич 4,063

30 Лядов Юрий Сергеевич 4,059

31 Зарецкий Александр Владимирович 4,000

32 Сапрыкин Андрей Анатольевич 4,000

33 Князев Александр Сергеевич 3,889

34 Попов Дмитрий Владимирович 3,882

35 Танкова Виктория Владимировна 3,882

36 Корнев Денис Васильевич 3,857

37 Пайхаев Руслан Якубович 3,688

38 Дуров Игорь Анатольевич 3,632

39 Шишкин Павел Владимирович 3,611

40 Сорокин Антон Владимирович 3,579

41 Ивлев Александр Юрьевич 3,529

42 Петрусев Сергей Владимирович 3,167

43 Дмитриев Тимофей Васильевич 3,158

44 Шарагин Андрей Юрьевич 3,000

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование" на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 4 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Гнатенко Денис Владимирович 4,762

2 Куница Елизавета Александровна 4,381

3 Чурсин Дмитрий Сергеевич 4,150

4 Перевалова Елена Андреевна 4,143

5 Кокоткин Александр Иванович 4,043

6 Чупаха Владимир Алексеевич 4,000

7 Агафонов Александр Артемович 3,883

8 Куница Максим Александрович 3,870

9 Лыкасов Константин Игоревич 3,611

3

10 Сердцев Вячеслав Игоревич 3,458

11 Пуховский Владислав Сергеевич 3,444

12 Евграшин Алексей Владимирович 3,250

4

		2023-08-24T09:44:46+0300
	Львович Игорь Яковлевич